
Půjčka	Cofidis	

www.PujckyHned.cz/pujcka/Cofidis	

Výhodná	půjčka	s	nízkým	úrokem	6.9%	



Základní	informace	
•  Půjčka:	40	000	–500	000	Kč	
•  Splatnost:	12	–	90	měsíců	
•  Vyřízení	půjčky:	ZDARMA	
•  Rychlost	půjčky:	48	hodin	po	podpisu	smlouvy	
•  Úrok:	6.9%	

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/Cofidis	



Vlastnos@	půjčky	

•  Půjčka	bez	ručitele:	ne	
•  Půjčka	bez	doložení	příjmů:	ano		
•  Půjčka	se	záznamem	v	rejstříku	trestů:	ne	
•  Půjčka	pro	nezaměstnané:	ne	
•  Půjčka	s	exekucí:	ne	
•  Půjčka	bez	kontroly	registrů:	ne	

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/Cofidis	



Recenze	půjčky	
•  výhodné	nebankovní	půjčky	až	do	500	000	Kč	
•  nízké	úroky	a	dlouhá	doba	splatnos^	–	až	7	let	
•  půjčka	je	neúčelová	a	za	její	vyřízení	se	nepla`	
žádný	poplatek	

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/Cofidis	



Reprezenta@vní	příklad	
Půjčka: 	 	 	 	 	500	000	Kč	
Splatnost: 	 	 	 	 	84	měsíců	
Měsíční	splátka 	 	 	 		7471	Kč	
Výše	RPSN: 	 	 	 		6,9%								
----------------------------------------------------------------
Celkem	vrá`te 	 	 	 		627	564	Kč

	 		

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/Cofidis	



Výhody	a	nevýhody	půjčky	
	 		

Logo	pujckyhned.cz	

Výhody	 Nevýhody	

Bezúčelová	půjčka	až	500	000	Kč	 Je	nahlíženo	do	registru	dlužníků	

Nízký	úrok	6.9%	 Výplata	je	možná	pouze	převodem	na	
bankovní	účet	žadatele	

Možnost	dlouhé	doby	splatnos^,	až	90	
měsíců	

Nízké	procento	schvalovatelnos^	–	
hodně	žádos`	je	zamítnuto	

www.PujckyHned.cz/pujcka/Cofidis	



Výsledné	hodnocení	

Rychlost 	 	 	 										70%	
Schvalovatelnost 	 										40%	
Spolehlivost 	 	 									100%	
Výsledné	hodnocení												70%	

	 	 		

logo	pujckyhned.cz	www.PujckyHned.cz/pujcka/Cofidis	



Závěrečný	komentář	

• Bezúčelová	půjčka	
• Bezhotovostní	výplata	na	účet	
• Velmi	nízké	úroky,	srovnatelné	
i	s	bankovními	půjčkami	

logo	pujckyhned.cz	
	

www.PujckyHned.cz/pujcka/Cofidis	



Chcete	další	informace?	
•  Podmínky	půjčky	
•  Zkušenos^	s	půjčkou	
•  Odpovědi	na	časté	otázky	
•  Aktuální	promo	akce	a	slevy	
	

logo	pujckyhned.cz	

Podrobné	informace	na:	

www.PujckyHned.cz/pujcka/Cofidis	


